КАЛУ}ItСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<3> декабря 2020 г. ль зоl _п

о внесении изменений
в постановленIле администрации
ГП <Горол Таруса> <Об утверждении
положения о комиссии по приемке
выполненных работ по объектам
благоустройства на территории
муниципального образования
городское поселение <Горол Таруса>
от 02.11.2020 ЛЪ 273-П

Руковолствуясь решением Горолской Думы городского поселения <Горол Таруса>
о внесении изменениЙ в решение Горолской [умы ГП кГорол Таруса> от 26.01.2016 }ф4
(об утверждении положения об администрации (исполнительно-распорядительном
органе) городского поселения <Горол Тарусы в новой редакции)> от 09.||.2О20 Jфl8, в
связи с изменением структуры администрации ГП <Город Таруса>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Изложить приложение Ns2 к постановлению администрации ГП кГорол Таруса> кОб

утверждении положения о комиссии по приемке выполненных работ по объектам
благоустройства на территории муниципального образования городское поселение
<Горол Таруса> от 02.|1.2020 ]ф 273-П в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.
2, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации ww}лr.tаrрsа.ru/gоrоd/ в сети
Интернет

Глава администрации
городского поселения <Горол Таруса>

С.А. Манаков

Приложение
к постановлению администрации

ГП кГорол Таруса>

от 02.12,2020 Jф -П

состАв
КОМИССИИ Ilo Приемке выполненных работ по объектам благоустролiсr,ва на

территории городского поселения ((город Таруса

прелселатель приемочной комиссии:
манаков Глава администрации городского поселения
Сергей Александрович <Горол Таруса>

заместитель председателя приемочной комиссии
ретуев Заместитель главы- начаJIьник отдела Гр и Мх
Игорь Михайлович администрации ГП кГород Таруса>

Члены приемочной комиссии:
Орлова
Анна Ba-rlepbeBHa

Щавыдова
ольга Ивановна
Галиулин
Рашит Самигулович
Ивлев
Михаил Сергеевич

Калмыков
Алексей Сергеевич
Бунт

Щмитрий Михайлович
Удодов
павел Михайлович
Горобеч
Алексанлр Евгеньевич

Прелставители иных
заинтересованных
органов и организаций
Представитель подрядной
организации

Главный специалист отдела ГР и МХ
администрации ГП кГорол Таруса>
Заместитель главы а - начальник финансово-

экономического Гп кгорол Таруса>
Велущий эксперт отдела ГР И МХ
администрации Гп кгорол Таруса>
Начальник отдела жилищно-коммунаJIьного и
дорожного хозяйства администрации МР
<Тарусский район> (посогласованию)

,Щепутат Горолской Щумы

Прелселатель ТОС <Совхоз>

Прелселатель ТОС кI]ентральный>

Прелселатель ТОС кКурган>

(по согласованию)